



Produktinformation

Art.-Nr.: 32150	TK TOPFENSTR. OFENFR. 5X1500G	
Beschreibung	Ungebacken und im Ganzen, aus gezogenem Strudelteig, gerollt, mit feiner Topfenfülle und Rosinen Premium Mehlspeisqualität aus Österreich 5x1,5 kg	
Marke	TONI KAISER	
Mindesthaltbarkeit	12 Monate	Lagerung tiefgekühlt
EU Zollnummer	19059060	
F&F Bezeichnung	TK TOPFENSTR. OFENFR. 5X1500G	
	Einzelverpackung	Überverpackung
EAN-Code	9001625501508	9001625531505
Abmessung in mm	L 400 B 100 H 50	L 400 B 170 H 195
Inhalt	1.500,0 g	5 Karton
Gewicht in g (Brutto)	1.505,0 g	7.730,0 g
Gewicht in g (Netto)	1.500,0 g	7.500,0 g
Beipack in g	0 g	
Verpackungsgewicht	5,0 g	230,0 g
Verkaufseinheit pro Palette	72	6 Lagen je 12 Verkaufseinheiten
Schichtpl. Palettenhöhe	132,0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung	<p>Backrohr (Heißluft): Den tiefgekühlten Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 180°C ca. 45 Minuten backen.</p> <p>Kombi-Dämpfer (Heißluft): Den tiefgekühlten Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 180°C ca. 45 Minuten backen.</p> <p>Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.</p>	
Zutaten	46 % Speisetopfen (20%F.i.T), Zucker, Wasser, Weizenmehl, Sauerrahm, Vollei, Stärke, modifizierte Stärke, Pflanzenöl, Rosinen, Glucosesirup, pflanzliches Fett, jodiertes Speisesalz, Hühnereieweiß, Zitronenöl, Aroma.	
Nährwerte pro 100g	<p>Brennwert (kJ / kcal): 814 / 193</p> <p>Fett 5,8 g</p> <p>davon gesättigt 2,6 g</p> <p>Kohlenhydrate 26,0 g</p> <p>davon Zucker 17,0 g</p> <p>Ballaststoffe 1,6 g</p> <p>Eiweiß 8,4 g</p> <p>Salz 0,2 g</p> <p>Broteinheiten 2,2</p>	



Produktinformation

Art.-Nr.: 32150	TK TOPFENSTR. OFENFR. 5X1500G
Allergene	
glutenhaltiges Getreide	Ja Weizenmehl
Krebstiere u. Produkte daraus	Nein
Ei u. Produkte daraus	Ja Vollei, Hühnereieiweiß
Fisch u. Produkte daraus	Nein
Erdnüsse u. Produkte daraus	Nein
Soja u. Produkte daraus	Nein
Milch u. Produkte daraus	Ja Topfen, Sauerrahm
Schalenfrüchte u. Produkte daraus	Nein
Sesamsaat u. Produkte daraus	Nein
Sellerie u. Produkte daraus	Nein
Senf u. Produkte daraus	Nein
Sulfite >10mg/kg	Nein
Lupine	Nein
Weichtiere	Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte	Ja
frei von tierischen Produkte	Nein
frei von Allergenen	Nein